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Duke u bazuar në nenin 40.2 shkronja c) të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, në nenin 2 të Ligjit për Financat 
e Pushtetit Lokal, dhe në zbatim të dispozitave të Ligjit nr.03-L-48 për Menaxhimin e financave Publike dhe 
Përgjegjësitë, në nenin 39 paragrafi 1.4, në nenin 49 paragrafi 2.3 të Statutit të Komunës së Gjilanit, Kuvendi 
i  Komunës s Gjilanit në seancën e mbajtur më 24.09.2013, miratoi  këtë: 
 
 

VENDIM 
Për lejimin e ridestinimit të  mjeteve financiare 

 

 
       I.  Me këtë vendim lejohet  ridestinimi i mjeteve financiare, dhe atë: 
 

 

-Nga Administrata e Shëndetësisë 

            10/651/730/73036/30/88616 Paisje Shëndetsore...........................................................-14.620,00 

 

          -Në Administata e Shëndetësisë 

           10/651/730/73036/30/_____Rekonstruimi i objekteve shendetsore ......................+ 14.620,00 

 

 

II. Ridestinimi i mjeteve financiare si në pikën I. të këtij vendimi bëhet për arsye se një pjesë  

pajisjeve shëndetësore janë siguruar nga donacionet tjera, ndërsa është urgjente 

rikonstruimi i objekteve shëndetësore 

 

 

III. Zbatimin e këtij vendimi e bënë Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale, 

Drejtoria për Buxhet dhe Financa dhe Kryetari i Komunës, ndërsa për implementimin e 

tij kujdeset Kryesuesi i KK-Gjilan. 

 
IV. Ky Vendim hynë në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të MAPL-së dhe 

publikimit në gjuhët zyrtare  në uebfaqen e Komunës.  
 

 

 
 
 
01.Nr.__16-100726                                                           Kuvendi i Komunës, 
Gjilan, më 24.09.2013                                         _________________ 
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